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M.U. en Biodiversidad: Conservacion INGLES B1 )
2148 y Evolucién 12-V.2 1 10 | MILANOO1 UNIVERSITA DEGLI STUDI DI MILANO TALIANO o Miguel.Guara@uv.es
2 6 F BORDEAUS58 |UNIVERSITE DE BORDEAUX FRANCES B2
2002 [M.U. en Bioestadistica 10-V.1 2 6 P BRAGAD1 UNIVERSIDADE DO MINHO INGLES B2 Antonio.Lopez@uv.es
PORTUGUES B1
1 6 A WIENO1 UNIVERSITAT WIEN ALEMAN B2
JOSIP JURAJ STROSSMAYER CROATA B2
) ®  |AROSMEKOT  IyNIVERSITY OF OSIEK-UNIOS  [[NGLES =
, , 1 6 | MILANOO1 UNIVERSITA DEGLI STUDI DI MILANO [NGLES L
2021 M.U. en Calidad y Seguridad ITALIANO B1 Gilillarie St
Alimentaria 09-V.1 - INGLES 81 ermina.Font@uv.es
1 6 | PADOVAO1 UNIVERSITA DEGLI STUDI DI PADOVA
ITALIANO A2
UNIVERSITA DEGLI STUDI DI
1 6 | PERUGIAO1 PERUGIA ITALIANO B1
1 6 P COIMBRAO1 UNIVERSIDADE DE COIMBRA INGLES b1
PORTUGUES A2
M.U. en Direcc. y Gestion de Activ. TRANSILVANIA UNIVERSITY OF .
2179 Fisic y Daporte 13-V.1 1 5 RO BRASOV01 BRASOV INGLES B1 Vicent.Anyo@uv.es
sy [MU-snDieccibtiy Coetionids. |, 6 P PORTO02  |UNIVERSIDADE DO PORTO naLes B2 |leresa.Canet@uv.es
Recursos Humanos 12-V.2 PORTUGUES |B2 Pilar.Ripoll@uv.es
M.U. en Economia Social ALMA MATER STUDIORUM - ITALIANO A2 )
2127 | Coop. Entidades No Lucrativas) 4 2 | BOLOGNAOT ;N 1VERSITA DI BOLOGNA INGLES B1 loan.RSanchis@uv.es
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Codi Master Places [Mesos| Cddi Erasmus Universitat Requisit lingiiistic Coordinador de Mobilitat
2 6 B ANTWERPO1 |UNIVERSITY OF ANTWERPEN INGLES B2
2038 M.U. en Enfermedades Parasitarias NEERLANDES |B2 S.Mas.Coma@uv.es
icales 09-V.1 1 6 . ITALIANO A2
Tropicales | PADOVAOT |UNIVERSITA DEGLI STUDI DI PADOVA Mzdela.Valero@uv.es
1 6 INGLES B1
ST. CYRIL AND ST. METHODIUS
! 5 BG VELIKOOT | yNivERSITY OF VELIKO TURNOVO  |'NCLES &l
OTTO-FRIEDRICH-UNIVERSITAT ALEMAN B1
1 5 D BAMBERGO1
BAMBERG INGLES B1
FRIEDRICH-ALEXANDER-
1 5 D ERLANGEOD1 |UNIVERSITAT ERLANGEN- ALEMAN B1
NURNBERG
= ALEMAN B1
1 5 D ESSEND4 UNIVERSITAT DUISBURG-ESSEN
FRANCES B1
1 5 D ESSENO4 UNIVERSITAT DUISBURG-ESSEN INGLES B1
1 5 D HAMBURGO1 |UNIVERSITAT HAMBURG ALEMAN B1
M.U. en Estudios Hispanicos RUPRECHT-KARLS-UNIVERSITAT s
=080 Avanz:Aplicac.-Investig. 10-V.1 ? ° ikl HEIDELBERG ALEMAN - e
2 5 EE TARTU02 UNIVERSITY OF TARTU INGLES B2
PAZMANY PETER CATHOLIC
2 5 HU BUDAPES12 UNIVERSITY, BUDAPEST INGLES B2
UNIVERSITA DEGLI STUDI DI INGLES B2
3 6 | BERGAMOO1
BERGAMO ITALIANO B1
UNIVERSITT DEGLI STUDI DI ROMA INGLES B1
6 | ROMA
: QAL LA SAPIENZA ITALIANO B1
6 5 LT VILNIUSO1 VILNIUS UNIVERSITY INGLES B1
1 5 P COIMBRAO1 UNIVERSIDADE DE COIMBRA e E5 B1
PORTUGUES B1
2 6 RO CLUJNAPO1 [UNIVERSITATEA BABES BOLYAI INGLES B2
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Codi Master Places |Mesos| Cddi Erasmus Universitat Requisit lingiiistic Coordinador de Mobilitat
5 . b AACHENO!  |RHEINISCH-WESTFALISCHE ALEMAN 3!
TECHNISCHE HOCHSCH. AACHEN INGLES B4
1 6 D HANNOVEO1 |UNIVERSITAT HANNOVER NGBS B2
ALEMAN B2
AKADEMISCHES AUSLANDSAMT DER |ALEMAN A2
2 6 D KARLSRUO1 UNIVERSITAT KARLSRUHE INGLES BA1
JOHANNES-GUTENBERG-
2 6 D MAINZOD1 UNIVERSITAT MAINZ ALEMAN B1
1 6 D ULMO1 UNIVERSITAT ULM SLEN Bi
INGLES B1
ARISTOTLE UNIVERSITY OF GRIEGO A1
2150 |M.U. en Fisica Avanzada 12-V.2 1 10 G THESSALO1 THESSALONIKI INGLES B2 Juan.Zuniga@uv.es
UNIVERSITA DEGLI STUDI INGLES B2
L 8 | VARESEC2 DELL'INSUBRIA ITALIANO B2
NORWEGIAN UNIVERSITY OF
é 10 |N TRONDHEOT |qmENCE AND TECHNOLOGY (NTNU) |NCLES B
INGLES B1
1 5 P AVEI 1 UNIVERSI IR
RO0O ERSIDADE DE AVEIRO SORTUGUES 181
1 9 P COIMBRAO1 UNIVERSIDADE DE COIMBRA INGLES B1
PORTUGUES [A2
FRANCES B1
1 6 RO BUCURES09 |UNIVERSITATEA DIN BUCURESTI INGLES B1
RUMANO B1
2140 [M.U. en Fisica Médica 12-V.2 3 6 LT VILNIUSO1 VILNIUS UNIVERSITY INGLES B1 Rosa.M.Cibrian@uv.es
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Codi Master Places {Mesos| Cdadi Erasmus Universitat Requisit lingiiistic Coordinador de Mobilitat
1 5 I VERONAO1 UNIVERSITA DEGLI STUD! DI VERONA [ITALIANO B1
2172 |M.U. en Ingenieria Ambiental 13-V.3 |1 6 P PORTO02 UNIVERSIDADE DO PORTO PORTUGUES _ |B1 Aurora.Seco@uv.es
INGLES B1
1 6 PL GDANSKO02 POLITECHNIKA GDANSKA
POLACO B1
TECHNISCHE UNIVERSITAT ALEMAN B1
1 6 D DRESDENO02
DRESDEN INGLES B1
M.U. en Ingenieria de Servicios y INGLES B2 Mladimire Disr @iy o
2182 Aplicaciones Web 13-V.1 6 N STAVANGO1 |UNIVERSITY OF STAVANGER NORUEGO B2 Wiadimiro.Diaz@uv.es
ISTANBUL KEMERBURGAZ
1 6 TR ISTANBU38 UNIVERSITES! INGLES B2
. 2 6 CZ PRAHA10 CZECH TECHNICAL UNIVERSITY IN INGLES B2
M.U. en Ingenieria de PRAGUE o
2174 |t elecomunicacion 13-V.2 INGLES B2 lose).Samper@uv.es
& ' 1 6 N STAVANGO1 [UNIVERSITY OF STAVANGER
NORUEGO B2
2199 {M.U. Ingenieria Electrénica 1 6 F ORLEANSO1 UNIVERSITE D'ORLEANS :\i?l{qECSES 2:: Jose. lordan@uv.es
M.U. en Interculturalidad, Comunic. y |5 5 CH GENEVEO1 |UNIVERSITE DE GENEVE FRANCES B2
2181177 ! Jenaro.Talens@uv.es
Estudios Europ. 13-V.1 1 6 I BARIO1 UNIVERSITA DEGLI STUDI DI BARI  [ITALIANO B1
g | OWRMINERRG RO SEE. 10 |D HEILBROO1 |HOCHSCHULE HEILBRONN INGLES B2  |Vicente.Pallardo@uv.es
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Codi Master Places |Mesos| Cdédi Erasmus Universitat Requisit lingliistic Coordinador de Mobilitat
CH HAUTE ECOLE SPECIALISEE DE
8 6 DELEMONTO2  |SUISSE OCCIDENTALE FRANCES B1
U, i n Migracione: ; o
2048 gﬂg%memac'onale RS I [ F LILLE1] UNIVERSITE CATHOLIQUE DE LILLE  INGLES BT I{kdelia.villarroya@uv.es
-V. FRANCES B1
INGLES B1
6 P LISBOA109  |UNIVERSIDADE DE LISBOA
y PORTUGUES |B1
TRANSILVANIA UNIVERSITY OF
2178 M.U. en Invest. e Interv. CC Activi. 1 5 RO BRASOVO1 BRASOV INGLES B1 Jose.Devis@uv.es
Fisica y Deporte 13-V.2 THE NOTTINGHAM TRENT : :
7 5 UKNOTTINGOZ | |ji /ooy INGLES B2
1 10 D HAMBURGO1 [UNIVERSITAT HAMBURG ALEMAN B1  |Juan.Segura@uv.es
2210 [MiL1. on lnyestig, Biclagla 1 5 B LEUVENO1  |KU LEUVEN INGLES B1
2156 |[Molecular,Celular Genética
. ITALIANO B1 Juan.Segura@uv.es
1 10 I MILANOO1 UNIVERSITA DEGLI STUDI DI MILANO
INGLES B1
2137 \“;'ZU en [nvestigacion Biomediea/12- 1, 10 |1 MILANOO1 UNIVERSITA DEGLI STUDI DI MILANO :_l'\_ﬁ‘liz = :1 Luls Aparicio@uv.es
UNIVERSITA DEGLI STUDI DI INGLES B2
1 6 I TRENTOO1
TRENTO ITALIANO A2
M.U. en Investigacién en Didéacticas INGLES B1
2157 o pacificas 122 3 5 P AVEIROO1 UNIVERSIDADE DE AVEIRO T Xose.Manuel.Souto@uv.es
2 6 P LISBOAO3 UNIVERSIDADE NOVA DE LISBOA INGLEo il
PORTUGUES |B1
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Codi Master Places |Mesos| Cddi Erasmus Universitat Requisit lingiiistic Coordinador de Mobilitat
1 5 PLZIELONAO1 |UNIVERSITY OF ZIELONA GORA NGLES BY __|Carles.Padilla@uv.es
FRANCES B1 Amparo.Ricos@uv.es
ST. CYRIL AND ST. METHODIUS
! 5 BG VELIKOO1 | NIVERSITY OF VELIKO TURNOVO ~ |INGLES e
OTTO-FRIEDRICH-UNIVERSITAT ALEMAN B1
i} 5 D BAMBERGO1
BAMBERG INGLES B1
FRIEDRICH-ALEXANDER-
T T — 5  |D ERLANGEO1 |UNIVERSITAT ERLANGEN- ALEMAN B1
. NURNBERG X
2016 |Literaturas INGLES B Carles.Padilla@uv.es
1 5 D ESSENO4  |UNIVERSITAT DUISBURG-ESSEN  |ALEMAN g [AmparoRicos@uv.es
FRANCES B1
1 5 D HAMBURGO1 [UNIVERSITAT HAMBURG ALEMAN B1
1 5 P COIMBRAO1 |UNIVERSIDADE DE COIMBRA e B1
PORTUGUES B1
JOHANNES-GUTENBERG-
1 6 D MAINZO01 UNIVERSITAT MAINZ ALEMAN B1
INGLES B1
2 5 D KARLSRUO1 AKADEMISQHES AUSLANDSAMT DER
UNIVERSITAT KARLSRUHE ALEMAN P
INGLES B2
1 5 G ATHINEO1 NATIONAL AND KAPODISTRIAN
UNIVERSITY OF ATHENS GRIEGO B2
iz . | UNIVERSITA DEGLI STUDI DELLA
2183 \I\5|1U en Investigacion Matematica 13{2 6 | COSENZAO1 CALABRIA ITALIANO B1 Juan.L Monterde@uv.es
2 6 I FIRENZEO1 UNIVERSITA DEGLI STUDI DI FIRENZE INGLES B2
ITALIANO B1
UNIVERSITA DEGLI STUDI DI NAPOLI |INGLES B2
2 5] I NAPOLIO1 FEDERICO Il TALIANG 1
UNIVERSITA DEGLI STUDI DI INGLES B2
1 6 I TRENTOO1
TRENTO ITALIANO A2
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Codi Master Places |Mesos| Cddi Erasmus Universitat Requisit lingiiistic Coordinador de Mobilitat
2 ] CH BASELO1 UNIVERSITAT BASEL ALEMAN 2,
INGLES B1
1 A czBRNGOs  |UNIVERSITY OF VETERINARY AND CHELS B
PHARMACEUTICAL SCIENCES BRNO |INGLES B1
2 10 D SAARBRUO1 |UNIVERSITAT DES SAARLANDES ALEMAN B1
) ) 1 6 | FERRARAO1 UNIVERSITA DEGLI STUDI DI ITALIANO B1
2138 M.U. en Investigacion y Uso FERRARA Maria.A.Noguera@uv.es
Raci | del Medi to 12-V.2 . >
acional del Medicamento o | FERRARAD1 UNIVERSITA DEGLI STUDI DI ITALIANO B1
FERRARA
1 6 | PADOVAO1 UNIVERSITA DEGLI STUDI DI PADOVA INGLES Bt
ITALIANO A2
1 6 | PARMAO1 UNIVERSITA DEGLI STUDI DI PARMA [ITALIANO A2
1 6 P COIMBRAO1 UNIVERSIDADE DE COIMBRA INGLES B
PORTUGUES |A2
M.U. en Marketing e Investigacion de INTERNATIONAL SCHOOL OF ALEMAN B1 Maria.).Miguel@uv.es
2114 |\jercados11-V.2 3 i D DORTMUNO4 |1\ NAGEMENT (ISM) DORTMUND  [INGLES B2 |Silvia.sanz@uv.es
ALEMAN B2
i o |owasersor |TECHNICHE UNVERSITAET
2208 M.U. en Nanociencia y INGLES B2 Eugenio.Coronado@uv.es
Nanotecnologia Molecular PL GDANSKO1 _|UNIWERSYTET GDANSKI INGLES Bz  |Krancisco.Escrig@uv.es
4 S| LJUBLJAO1 UNIVERZA V LJUBLJANI INGLES B2
X ) 1 6 | TORINOO1 UNIVERSITA DEGLI STUDI DI TORINO [ITALIANO B1
2159 M.U. en Pensamiento Filoséfico R ——
Centemporinen 12:V.2 4 6 | VENEZIAO1  |UNIVERSITA CA FOSCARI VENEZIA  [NCLES B¢
ITALIANO B2
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Codi Master Places |Mesos| Cadi Erasmus Universitat Requisit lingiiistic Coordinador de Mobilitat
UNIVERSITE RENE DESCARTES
3 6 F PARIS005 PARIS V
ALMA MATER STUDIORUM -
M. Erasmus Mundus Psicologia del |7 6 I BOLOGNADT |\ "\ /ERSITA DI BOLOGNA :
2111 Trab. O iz RR HH.11-V.2 Jose.M.Peiro@uv.es
rab. Urganiz.Rik.ARL11-v. 6 6 P COIMBRAO1 |UNIVERSIDADE DE COIMBRA
1 6 S STOCKHO01 |STOCKHOLMS UNIVERSITET
1 5 S VAXJOO03 LINNEUNIVERSITETET
2214 [M.U. en Quimica Sostenible 16-V.1 |1 6 PL GDANSKO1 UNIWERSYTET GDANSKI INGLES B2 Julia.Perez@uv.es
TALLINN UNIVERSITY OF
i - 1 5 EE TALLINNO4 INGLES B2
g - o AosnEes Expermantsiesien TECHNOLOGY Maria.).Medina@uv.es
: 1 PL GDANSKO1  |UNIWERSYTET GDANSKI INGLES B2
UNIVERSITATEA DE VEST DIN RUMANO B1
M.U. en Técnicas Gestidn del Medio ! 5 RO TIMISOAO1 TIMISOARA INGLES B1 .
2001 : Francisca.Segura@uv.es
Amb. y del Territ. 09-V.1 1 % TR KARABUK01 |KARABUK UNIVERSITY SCHOOL OF ||\~ co 81
FOREIGN LANGUAGE
ST. CYRIL AND ST. METHODIUS
1 5 BGVELIKOO1 | yNiVERSITY OF VELIKO TURNOVO | 'NGLES &
1 5 D ESSENO04 UNIVERSITAT DUISBURG-ESSEN AL RN ot
FRANCES B1
S e Eesibanen s 1 5 D ESSEN04 UNIVERSITAT DUISBURG-ESSEN INGLES B1
2085 |-~ &N fraduccion Lreativay 1 5 D HAMBURGO1 |UNIVERSITAT HAMBURG ALEMAN B1 Enrique.Serra@uv.es
Humanistica 09-V.1
2 9 D MAINZO JOHANNES-GUTENBERG- ALEMAN B1
UNIVERSITAT MAINZ
1 5 P COIMBRAO1 |UNIVERSIDADE DE COIMBRA LS o
PORTUGUES |B1
) 5 SI MARIBORO1  |UNIVERZA V MARIBORU INGLES B1
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